В Государственный архив Российской Федерации Роговой Л.А.
от Иванова И.И. 682922, г. Хабаровск, ул. Ленина, дом 107, кв. 1.
+7ХХХХХХХХХХ.

[bookmark: _GoBack]Заявление
Прошу предоставить информацию о составе семьи переселенцев Петрова Ильи Трофимовича 1900 г.р. Прибывших Приамурский край село Семеновка в 1928 году из Саратовкой губернии села Новопокровка. Также прошу выдать всю имеющуюся о них информацию.
Запрос осуществляется с целью составления родословной Иванова И.И.
Ответ прошу направить по адресу: 682922, г. Хабаровск, ул. Ленина, дом 107, кв. 1. aaa@mail.ru

01.01.2001                                                                     ___________ Иванов И.И.